PORTARIA Nº 159/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1° ESTABELECER lotação ao servidor WESLEY MAULER

COSTA CASTRO, Técnico Ministerial, matrícula nº 1973, no Núcleo Maria da Penha,

a partir de 20 de fevereiro de 2015.

         Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

                              PUBLIQUE–SE. CUMPRA–SE.

 PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 19 de fevereiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: e42ba358 - fe5a42ac - 27de785d - bd594eb2